
Zarządzenie Nr 409/2016
Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 21 grudnia 2016r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat
za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych

Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych
w Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej

świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń 

Na  podstawie  art.  4  ust.  2  ustawy  z  dnia  20  grudnia 1996  r.  o  gospodarce  komunalnej  
(Dz.U.  z  2011  r.  Nr  45,  poz.  236)  oraz  §  1  uchwały  Nr  101/VIII/2011  Rady  Miasta  
Ostrołęki z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalania wysokości cen
i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych oraz za usługi komunalne  
o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów 
i urządzeń zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 30/2013 Prezydenta Miasta Ostrołęki  z  dnia 23 stycznia 2013 r.  w sprawie
ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie  z  obiektów i  urządzeń  sportowo-rekreacyjnych
Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych w Ostrołęce oraz za usługi komunalne  
o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów 
i urządzeń wprowadza się następujące zmiany:
1)  tytuł  zarządzenia  otrzymuje  brzmienie:  „w  sprawie  ustalenia  wysokości  cen  i  opłat  
za  korzystanie  z  obiektów  i  urządzeń  sportowo-rekreacyjnych  Miejskiego  Zarządu  Obiektów
Sportowo-Turystycznych  i  Infrastruktury  Technicznej w  Ostrołęce  oraz  za  usługi  komunalne  
o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów 
i urządzeń”,
2) załącznik Nr 4 zastępuje się załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Obiektów  Sportowo-
Turystycznych i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski



Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki  Nr 409/2016

z dnia 21 grudnia 2016 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen 
i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Zarządu 

Obiektów Sportowo-Turystycznych w Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze 

użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń

CENNIK
korzystania z pakietu usług w obiektach sportowych

Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych

i Infrastruktury Technicznej w Ostrołęce, korty tenisowe.

L.p. Nazwa usługi Jednostka 

miary

Cena brutto 

(w zł)

Uwagi

1. Korty tenisowe przy ul. Hallera 

1.1. Wynajem kortu; od 

poniedziałku do piątku w 

godzinach 9.00-15.00

1 godz./kort 15,00

1.2. Wynajem kortu; od 

poniedziałku do piątku w 

godzinach 15.00-22.00

1 godz./kort 20,00

1.3. Wynajem kortu; w soboty, 

niedziele i święta w 

godzinach 

9.00-22.00

1 godz./kort 20,00

1.4. Wynajem kortu młodzież i 

studenci: od poniedziałku do 

piątku w godzinach 9.00-

15.00

1 godz./kort 8,00

1.5. Wynajem kortu młodzież i 

studenci:od poniedziałku do 

piątku w godzinach 15.00-

22.00

1 godz./kort 12,00

1.6. Wynajem kortu młodzież i 

studenci w soboty, niedzielę 

i święta; w godzinach 9.00-

22.00

1 godz./kort 12,00

1.7. Zakup karnetu ligowego na 

10 gier bez limitu czasowego

1 osoba 70,00

1.8. Zakup karnetu dla członka 

OST na 11 godzin gry

1 osoba 80,00

1.9. Zakup karnetu dla członka 

OST na gry deblowe na 11 

godzin gry

1 osoba 50,00

1.10. Zakup karnetu na gry 

deblowe na 11 godzin gry

1 osoba 70,00

1.11. Zakup karnetu na 11 godzin 

gry 

1 godz./kort 180,00

1.12. Wynajem boiska do 

badmintona 

1 

godz./boisko

10,00

1.13. Powierzchnia reklamowa 1 m² 18,00

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta  Miasta Nr 409/2016 Ostrołęki  z dnia 21 grudnia 2016 r.  zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia

wysokości  cen i opłat za korzystanie z obiektów i  urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych w
Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń



1.14. Natrysk 1 osoba 2,50

2. Korty asfaltowe przy ul. Witosa

2.1. Bilet normalny 1godz./osoba 3,50

2.2. Bilet ulgowy dla młodzieży i

studentów z ważną 

legitymacją 

1godz./osoba 2,50

2.3. Bilet ulgowy dla młodzieży 

do lat 15z ważną legitymacją

1godz./osoba 1,00

2.4. Indywidualna nauka tenisa 

ziemnego, kort

 1godz./osoba 22,00

3. Nauka gry w tenisa ziemnego 

3.1. Grupa wiekowa „M” do 10 

lat

1 miesiąc 100,00

3.2. Grupa wiekowa „S” powyżej

10 lat

1 miesiąc 120,00

Uwagi:

1. Cena karnetu ligowego obowiązuje max. 10 gier bez limitu czasowego. 

2. W przypadku rezerwacji boiska do gry w badmintona, inni klienci nie mogą w tym czasie 

korzystać z boiska do gry w mini tenisa. 

3. Wydłużenie godzin pracy obiektu może nastąpić tylko w przypadku rezerwacji na minimum 

2 dni wcześniej. 

4. Ceny innych usług, nie ujętych w cenniku (np. organizacja turniejów), każdorazowo 

podlegają odrębnym ustaleniom.

5. Korzystanie ze ścianki treningowej jest bezpłatne.

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta  Miasta Nr 409/2016 Ostrołęki  z dnia 21 grudnia 2016 r.  zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia

wysokości  cen i opłat za korzystanie z obiektów i  urządzeń sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Zarządu Obiektów Sportowo-Turystycznych w
Ostrołęce oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń


